














SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP620 - VEKTOR PENYAKIT TROPIS

Kelas/Tahun Akd : VIAR1A/Genap-20212

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : Denai Wahyuni,Dra, M.Si

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-03-15 1 Kontrak perkuliahan, penjelasan RPS, Pendahuluan

2 2022-03-22 2 Anatomi Serangga Vektor

3 2022-03-29 3 Nyamuk

4 2022-05-06 4 Nyamuk Anopheles Vektor Malaria

5 2022-04-12 5 Lalat Penular Penyakit

6 2022-04-19 6 Pinjal, Tungau,Kutu

7 2022-04-26 7 Lipas dan Peranannya

8 2022-05-10 8 Ujian Tengah Semester (UTS)

9 2022-05-17 9 Penyakit disebabkan vektor virus

10 2022-05-24 10 Penyakit disebabkan vektor protozoa

11 2022-05-31 11 Vektor penyakit cacing

12 2022-06-07 12 Pengendalian vektor terpadu

13 2022-06-14 13 Insektisida dan Formulasi

14 2022-06-21 14 Kendala  pengendalian nyamuk di Indonesia

15 2022-06-28 15 Resistensi nyamuk di Indonesia

16 2022-07-12 16 Ujian Akhir Semester (UAS)

Pekanbaru, 26 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Denai Wahyuni,Dra, M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP620 - VEKTOR PENYAKIT TROPIS

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR1A/Genap-20212

Dosen : DraDenai Wahyuni M.Si

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19011002 DWI PUJI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19011006 RADA WIDYA AGUSTIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19011009 AYU ANDERA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19011025 HENDRI PUTRA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19011034 LISMA ANDRIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19011040 RAFI ALKHIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19011046 AFIFA DWI SYUKRINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19011048 RAHMI UTAMIASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19011049 SUCHY RAHMADHENY H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19011052 NIA APRILIA PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19011057 MUHAMMAD OKTA REZA I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

12 19011068 DELLA SILVIA SYAMSIR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19011073 ALVIN TRI VACHREZI SUHERMAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19011084 PUTRI MALASARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19011089 LOVI NATASYA ELSA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19011098 MELFA HADANI INDRIYANA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19011103 YURIEKE RATIVA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19011110 LORA ANANDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19011125 MUHAMMAD IKHSAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19011127 AFRITA INDAH LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19011130 SONIA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

22 19011138 DEONI TITRIANI INDAHSARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19011145 FITRIANI SUGIARTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19011148 AFITA PRADINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19011175 MOH.ILHAM BASKORO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 26 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DraDenai Wahyuni M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP620 - VEKTOR PENYAKIT TROPIS

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR1A/1

Dosen : DraDenai Wahyuni M.Si

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 19011073 ALVIN TRI VACHREZI SUHERMAN 100 75 0 0 80 0 80 85 81.25 A-

2 19011048 RAHMI UTAMIASARI 100 80 0 0 80 0 80 85 82.00 A-

3 19011049 SUCHY RAHMADHENY 100 80 0 0 85 0 80 85 82.75 A-

4 19011009 AYU ANDERA 100 80 0 0 80 0 80 85 82.00 A-

5 19011040 RAFI ALKHIKA 100 80 0 0 85 0 85 85 84.25 A-

6 19011046 AFIFA DWI SYUKRINA 100 80 0 0 80 0 80 90 84.00 A-

7 19011025 HENDRI PUTRA 100 80 0 0 80 0 80 80 80.00 A-

8 19011002 DWI PUJI LESTARI 100 80 0 0 80 0 80 85 82.00 A-

9 19011006 RADA WIDYA AGUSTIN 100 80 0 0 80 0 85 80 81.50 A-

10 19011138 DEONI TITRIANI INDAHSARI 100 80 0 0 80 0 85 80 81.50 A-

11 19011148 AFITA PRADINA 100 80 0 0 80 0 85 90 85.50 A

12 19011057 MUHAMMAD OKTA REZA 96 75 0 0 80 0 80 85 81.25 A-

13 19011103 YURIEKE RATIVA 100 80 0 0 80 0 80 80 80.00 A-

14 19011034 LISMA ANDRIYANI 100 75 0 0 80 0 80 85 81.25 A-

15 19011098 MELFA HADANI INDRIYANA 100 80 0 0 80 0 85 80 81.50 A-

16 19011127 AFRITA INDAH LESTARI 100 75 0 0 80 0 80 85 81.25 A-



17 19011125 MUHAMMAD IKHSAN 100 75 0 0 80 0 85 85 82.75 A-

18 19011052 NIA APRILIA PUTRI 100 80 0 0 80 0 80 85 82.00 A-

19 19011068 DELLA SILVIA SYAMSIR 100 80 0 0 80 0 85 85 83.50 A-

20 19011145 FITRIANI SUGIARTI 100 80 0 0 0 0 85 90 85.50 A

21 19011175 MOH.ILHAM BASKORO 100 80 0 0 85 0 85 85 84.25 A-

22 19011110 LORA ANANDA 100 75 0 0 80 0 85 85 82.75 A-

23 19011084 PUTRI MALASARI 100 75 0 0 80 0 80 85 81.25 A-

24 19011130 SONIA 100 75 0 0 80 0 85 85 82.75 A-

25 19011089 LOVI NATASYA ELSA 100 80 0 0 85 0 85 85 84.25 A-

Pekanbaru, 26 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DraDenai Wahyuni M.Si

















SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP620 - VEKTOR PENYAKIT TROPIS

Kelas/Tahun Akd : VIAR1B/Genap-20212

Program Studi : IKM-REG A

Dosen : Denai Wahyuni,Dra, M.Si

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-03-14 1 Kontrak Perkuliahan,  Pendahuluan

2 2022-03-21 2 Anatomi Serangga Vektor

3 2022-03-28 3 Nyamuk

4 2022-04-04 4 Nyamuk Anopheles vektor penyakit malaria

5 2022-04-11 5 Lalat sebagai  vektor penyakit

6 2022-04-18 6 Pinjal, tungau, kutu

7 2022-04-25 7 Lipas  dan peranannya

8 2022-05-09 8 Ujian  Tengah Semester (UTS)

9 2022-05-23 9 Penyakit disebabkan penyakit vektor virus

10 2022-05-30 10 Penyakit disebabkan vektor penyakit protozoa

11 2022-06-06 11 Vektor penyakit cacing

12 2022-06-13 12 Pengendalian vektor terpadu

13 2022-06-20 13 Insektisida & Formulasi

14 2022-06-27 14 Kendala pengendalian nyamuk di Indonesia

15 2022-06-27 15 Resistensi nyamuk d iIndonesia

16 2022-07-11 16 Ujian Akhir Semester (UAS)

Pekanbaru, 26 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Denai Wahyuni,Dra, M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP620 - VEKTOR PENYAKIT TROPIS

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR1B/Genap-20212

Dosen : DraDenai Wahyuni M.Si

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19011017 SUCI WAHYU NINGSIH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19011022 RIVANNY INDAH SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

3 19011042 NURHAFIZ ANDIKA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

4 19011045 PRISKA MULYA AYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

5 19011047 OPI ARSINTA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

6 19011050 SONIA AGUSTIYANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

7 19011055 DEDI ARIYADI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

8 19011061 PUTRI AULIA NASHDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

9 19011066 LIA EFELIN IDAFORTUNA PASARIBUH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

10 19011071 INTAN PERMATA SARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

11 19011081 NURUL AMALIA RAMADANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

12 19011086 ZULVA AWAWIYAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

13 19011094 GERI WILIAM JUNIOR H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

14 19011107 MARIA NATALYA M H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

15 19011129 SHEILA SEPTI AZZAHRO H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

16 19011131 YULEN MARLIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100



17 19011134 WINDI NOPRIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

18 19011135 SHOVINA INDRIANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

19 19011137 MAULIDIA RAMADHANI PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

20 19011143 SABILLA SEKAR PRAWESTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

21 19011146 RANI BR SIRINGO RINGO I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

22 19011149 MUHAMMAD OSAMA ASSYA BANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

23 19011151 SALSABILA GHINA MUSFITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

24 19011164 MUHARANNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

25 19011172 AMABEL ADELINA BR. SIAHAAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

26 19011188 FAUZI RAMADHAN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

Pekanbaru, 26 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DraDenai Wahyuni M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP620 - VEKTOR PENYAKIT TROPIS

Program Studi : IKM-REG A

Kelas/Tahun Akd : VIAR1B/1

Dosen : DraDenai Wahyuni M.Si

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 19011047 OPI ARSINTA 100 85 0 0 80 0 80 85 82.75 A-

2 19011086 ZULVA AWAWIYAH 100 80 0 0 80 0 85 85 83.50 A-

3 19011164 MUHARANNI 100 80 0 0 80 0 85 85 83.50 A-

4 19011017 SUCI WAHYU NINGSIH 100 80 0 0 85 0 80 90 84.75 A-

5 19011055 DEDI ARIYADI 100 75 0 0 85 0 80 85 82.00 A-

6 19011129 SHEILA SEPTI AZZAHRO 100 75 0 0 80 0 85 90 84.75 A-

7 19011131 YULEN MARLIANI 100 80 0 0 75 0 80 85 81.25 A-

8 19011042 NURHAFIZ ANDIKA 100 75 0 0 80 0 85 80 80.75 A-

9 19011061 PUTRI AULIA NASHDA 100 85 0 0 80 0 80 80 80.75 A-

10 19011022 RIVANNY INDAH SARI 100 80 0 0 75 0 85 80 80.75 A-

11 19011081 NURUL AMALIA RAMADANI 100 75 0 0 80 0 80 85 81.25 A-

12 19011045 PRISKA MULYA AYUNI 100 75 0 0 80 0 85 85 82.75 A-

13 19011188 FAUZI RAMADHAN 100 80 0 0 80 0 80 85 82.00 A-

14 19011146 RANI BR SIRINGO RINGO 96 80 0 0 80 0 85 0 49.50 D

15 19011135 SHOVINA INDRIANI 100 75 0 0 80 0 85 85 82.75 A-

16 19011071 INTAN PERMATA SARI 100 80 0 0 80 0 85 90 85.50 A



17 19011050 SONIA AGUSTIYANI 100 80 0 0 80 0 80 85 82.00 A-

18 19011143 SABILLA SEKAR PRAWESTRI 100 80 0 0 80 0 85 80 81.50 A-

19 19011107 MARIA NATALYA M 100 80 0 0 80 0 85 85 83.50 A-

20 19011066 LIA EFELIN IDAFORTUNA PASARIBU100 75 0 0 80 0 80 85 81.25 A-

21 19011151 SALSABILA GHINA MUSFITA 100 80 0 0 80 0 85 85 83.50 A-

22 19011094 GERI WILIAM JUNIOR 100 75 0 0 80 0 80 85 81.25 A-

23 19011137 MAULIDIA RAMADHANI PUTRI 100 80 0 0 80 0 85 85 83.50 A-

24 19011172 AMABEL ADELINA BR. SIAHAAN 100 80 0 0 80 0 85 85 83.50 A-

25 19011134 WINDI NOPRIANTI 100 80 0 0 80 0 85 85 83.50 A-

26 19011149 MUHAMMAD OSAMA ASSYA BANI 100 80 0 0 85 0 85 90 86.25 A

Pekanbaru, 26 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DraDenai Wahyuni M.Si

















SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPAN PRESENSI DOSEN

Mata Kuliah : PP620 - VEKTOR PENYAKIT TROPIS

Kelas/Tahun Akd : VIAN1/Genap-20212

Program Studi : IKM-NREG A

Dosen : Denai Wahyuni,Dra, M.Si

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah

1 2022-03-19 1 Penjelasan silabus,kontrak perkuliahan

2 2022-03-26 2 Anatomi Serangga Vektor

3 2022-04-02 3 Nyamuki

4 2022-04-09 4 Nyamuk Anoheles Vektor Malaria

5 2022-04-16 5 Lalat Penular Penyakit

6 2022-04-23 6 Panjal, Tungau,Kutu

7 2022-04-30 7 Lipas dan Peranannya

8 2022-05-14 8 Ujian Tengah Semester (UTS)

9 2022-05-21 9 Penyakit yang disebabkan vektor penyakit virus

10 2022-05-28 10 Penyakit yang disebabkan vektor penyakit protozoa

11 2022-06-04 11 Vektor penyakit cacing

12 2022-06-11 12 Pengendalian vektor terpadu

13 2022-06-18 13 Insektisida & Formulasi

14 2022-06-25 14 Kendala pengendalian nyamuk di Indonesia

15 2022-06-25 15 Resistensi nyamuk di Indonesia

16 2022-07-16 16 Ujian Akhir Semester (UAS)

Pekanbaru, 26 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

Denai Wahyuni,Dra, M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

REKAPITULASI ABSENSI KULIAH

Mata Kuliah : PP620 - VEKTOR PENYAKIT TROPIS

Program Studi : IKM-NREG A

Kelas/Tahun Akd : VIAN1/Genap-20212

Dosen : DraDenai Wahyuni M.Si

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml %

1 19011015 SYELBI NURHALIZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100

2 19011152 AGUS ADI HARIYANTO H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96

Pekanbaru, 26 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DraDenai Wahyuni M.Si



SEKOLAH TINGGI ILMU KESEHATAN (STIKES)
HANG TUAH PEKANBARU

Jl. Mustafa Sari No. 05 Tangkerang Selatan, Telp : 0761 33815, Fax : 0761 863646

Email : stikes@htp.ac.id Izin Mendiknas : 226/D/O/2002 Website : http://www.htp.ac.id

 Detail Nilai Mata Kuliah Mahasiswa

Mata Kuliah : PP620 - VEKTOR PENYAKIT TROPIS

Program Studi : IKM-NREG A

Kelas/Tahun Akd : VIAN1/1

Dosen : DraDenai Wahyuni M.Si

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas 1 Tugas 2 Tugas 3 Soft Skill Lab UTS UAS Nilai Akhir Grade

1 19011152 AGUS ADI HARIYANTO 96 85 0 0 80 0 80 85 82.75 A-

2 19011015 SYELBI NURHALIZA 100 85 0 0 80 0 80 80 80.75 A-

Pekanbaru, 26 Juli 2022
STIKes Hang Tuah Pekanbaru
Dosen Pengampuh,

DraDenai Wahyuni M.Si


